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01. Nr. 16-26677/14
Kacanik, 10.09.2014

Ne mbeshtetje te nenit 12.1 dhe I2.2(c) lidhur me nenin 40.2(a) dhe (g) te Ligjit nr.03/L-040 - Per
Veteqeverisjen Lokale, te nenit 11 te Ligjit Nr. 3/L-204 - Per Tatimin ne Pronen e Palujtshrne ne Kosove
te dates 25.11.2010, te Ligjit Nr.04/L-100 - Per Ndryshimin dhe Plotesimin e Ligjit per Tatimin ne
Pronen e Palujtshrne Nr.03/L-204, te nenit 2 dhe 9 te Ligjit nr.03/L-049 - Per Financat e Pushtetit Lokal
si dhe nenit 34.5 te Statutit te Kornunes dhe te nenit I5.1(t) te Rregullores per Pune te Kuvendit,
Kuvendi i Kornunes Kacanik, ne mbledhjen e vet te mbajtur me date 10.09.2014, mori kete:

VEND 1M
Per Aprovimio e Rregullores per vendosjen e tatimit De prone ne territorin e komunes se

Kacanikut per vitin 2015

I.
Me kete Vendim, Aprovohet Rregullorja 01. Nr. 16-26677/14 per vendosjen e tatirnit ne

prone ne territorin e kornunes se Kacanikut, per vitin 2015.
II.

Ne Rregullore jane te percaktuara shkallet ( tarifat) e tatimit ne pronen e paluajtshrne ne baza
vjetore, dhe norrnat aplikuese sipas zonave te ndara dhe vleres se tregut ne €/m2.

III.
Rregullorja si ne piken 1. te ketij Vendirni eshte e hartuar nga Drejtoria e Ekonornise, Financave

cIheZhvillimit, perm ban 9 nene e permbledhur ne gjithsej 3 faqe dhe eshte pjese perberse e ketij vendimi.

IV.
Per zbatimin e ketij vendimi do te kujdeset Drejtoria per Ekonomi, Financa dhe Zhvillim.

v.
Pas miratimit nga Kuvendi i Kornunes, Rregullorja hyn ne fuqi 15 dite pas regjistrimit

ne Zyren e protokollit te autoritetit mbikqyres-MAPL,si dhe pas publikimit ne faqen zyrtare te
kornunes, ndersa do te zbatohet ne vitin 2015.

Me kete Vendim njoftohen:
1. Kryetari i Komunes,
2. Drejtoria per Ekonomi, Financa dhe Zhvillim,
3. Arkivi.
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